
Drůbežárna Mírovka
Svoboda & Havel

NABÍDKA DRŮBEŽE 2021

HORKY (OÚ)           8:15

VINAŘE (autobus. zastávka) 8:45

D. BUČICE (parkoviště za lék.)   9:00

VÝČAPY (hospoda)     9:15

ROHOZEC (OÚ)   10:00

TUPADLY (OÚ)     8:00

HORKA I (OÚ)  10:10

JAKUB (sokolovna)       9:40

VRDY (kulturní dům)    8:55

H. BUČICE (potraviny)   9:05

CÍRKVICE (u kostela)   9:45

SVOBODNÁ VES (bus. zast.)  10:15

SOVOLUSKY (OÚ)   10:40

CHOTUSICE (potraviny)   9:25

POTĚHY (OÚ)   7:55

ADAMOV (autobus. zastávka) 8:05

ŽLEBY  (pošta) 8:25
RONOV N. D.  (nák. středisko)  8:35

ZBYSLAV (autobus. zastávka)   9:10

ŽEHUŠICE  (potraviny)      10:05

ZAŘÍČANY (obecní dům)   10:20
BÍLÉ PODOLÍ (obchod)  10:30

KOJICE (OÚ) 12:40
TÝNEC NAD LABEM (pošta) 12:45
ZÁBOŘÍ N. LAB. (zast. u rest.) 12:55
STARÝ KOLÍN (kulturní dům) 13:05

ZDECHOVICE (OÚ)    12:05

URBANICE (OÚ) 10:50

STOJICE (OÚ)    11:10

BRLOH (hospoda)              11:45

CHOLTICE (POŠTA)   11:30
LIPOLTICE (OÚ)    11:35 

JANKOVICE (OÚ)    11:50

TRNÁVKA (OÚ – pouze objednávky) 12:20

SVINČANY (bus. zastávka) 11:20

MORAŠICE (obchod)    12:00

TURKOVICE (OÚ)  11:00

ŘEČANY NAD L. (OÚ)    12:15

CHVALETICE (park Obr. míru) 12:30

GOLČŮV JENÍKOV (hotel Slunce) 7:20
SKRYJE (náves)   7:25
OKŘESANEČ (u kostela) 7:35
HOSTOVLICE (OÚ)   7:40
BRATČICE (prodejna)  7:50

HLÍZOV (autobus. zastávka)  13:15

Prodej 15.4.2021 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 19 týdnů cena 145 – 195 Kč 
Prodej 6.5.2021 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 19 týdnů cena 145 – 195 Kč 

Prodej 5.8.2021 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 19 týdnů cena 145 – 195 Kč 

Prodej 3.6.2021 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 19 týdnů cena 145 – 195 Kč 

Prodej 2.9.2021 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 19 týdnů cena 145 – 195 Kč

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –  9 týdnů cena 270 – 330 Kč

  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena 270 – 330 Kč

Prodej 4.3.2021 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 19 týdnů cena 145 – 195 Kč 

Okruh č. 10     Místo a čas prodeje:

777 98 98 09
drubez.mirovka@seznam.cz


